АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Камышево

      от 20 сентября  2016г.
                         № 35

Об утверждении плана работы администрации Камышевского сельсовета

 на 4-й квартал 2016г.

В целях координации работы администрации Камышевского сельсовета, взаимодействия с, учреждениями и организациями Усть-Таркского района

1. Утвердить   план  работы администрации  Камышевского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области на 4-й квартал 2016г. (Приложение №1).
2. Контроль над данным распоряжением оставляю за собой.
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Камышевского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области
Л.П.Васильева

О.А.Петрова

24-316

Документ проверен на

Коррупциогенность__________________ Бекк А.А.